КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
ИЛЬИЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.04.2023г.                                               п. Ильичево                                                        № 148

	О внесении изменений и дополнений в решение Ильичевского сельского Совета  депутатов от 01.12.2020 № 17-вн «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Ильичевский сельсовет»
	[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ильичевского сельсовета Шушенского района Красноярского края,

ИЛЬИЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ильичевского сельского Совета депутатов от 01.12.2020 № 17-вн «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Ильичевский сельсовет» следующие изменения:
1.1.	в наименовании слова «Об установлении» заменить словами «О введении»;
1.2.	в пунктах 1 и 2 решения слово «Установить» заменить словом «Ввести».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, финансам и бюджету.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ильичевские ведомости».

Председатель Ильичевского сельского Совета депутатов                                  М.А. Климова

Глава Ильичевского сельсовета                                                                              И.А. Меркель